
23. Int.Schlittenhunder. BadHindelang-Unt.
WSA World Trophy Race 11.-12.01.2025

Nordic Blading
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
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Te i lnehmer  +  Vere in

Skijöring SM1/SW1 12,3km
HILFIKER Manuela
SSV (CH)

GIRAD GRAU Violaine
SSV (CH)

STORCH Marion
Dogsport (GER)

SIRCH Birgit
DMB (GER)

MEYER Stefani
USFSS (USA)

WEISSCHER Berit
SSCN (GER)

WILLMANN Michael
SSCT (GER)

DIEHL Michael
RSSV (GER)

Skijöring SM2/SW2 12,3km
SCHLEIFER Matthias
SSBW (GER)

. ZUBLER Lena
SSV (CH)

GROSSMANN Karin
Dogsport (GER)

Sp6 6Doqs 12,3km
ZWEIGER Mark
SSVW (GER)

WINTER Josef
SSBW (GER)

SP6.1 6Dogs 12,3km
PIACENTINI FILONI Olivia
ASD (1)

SEIFFERT Ralf
SCH (GER)

MERKEL Angelika
BWSC (GER)

GIVERS Williams
FFST (FRA)

STRELE Verena
RSSC (AUT)

. DIEHL Christof
BWSC (GER)

11-01-2025 / Unterjoch (GER)
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SP6.1

SP6.1
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SP6.1

SP6.1

Zeit-1 Zeit-2 Total Ditt

33:14,8 34:18,7 1:07:33,5

35:15,5 33:56,9 1:09:12,4 1:38,9

35:05,4 35:12,5 1:10:17,9

39:15,1 37:58,1 1:17:13,2

2:44,4

939,7

41:36,9 43:51,21:25:28,1 17:54,6

58:53,7 37:01,6 1:35:55,3 28:21,8

1:27:59,8 1:23:07,5 2:51:07,3 1:43:33,8

2:50:00,5 36:01,6 3:26:02,1 2:1828,6

25:35,9

28:32,8

26:01,7

29:33,7

51:37,6

58:06,5

41:57,7 41:51,1 1:23:48,8

6:28,9

32:11,2

26:47,7 25:53,5 52:41,2

28:03,7 26:42,9 54:46,6 2:05,4

28:19,6 28:53,0 57:12,6

29:05,8 28:25,6 57:31,4 18,8

30:24,3 28:13,4 58:37,7 1:25,1

30: 13,8 31:00,6 1:01:14,4 4:01,8

31:43,8 33:18,1 1:05.01,9 7 49.3

32:24.5 32:39,8 1:05:04.3 7 51,7
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23.  In t .Sch l i t tenhunder .  BadHinde lang-Unt .
WSA Wor ld  Trophy Race 11. -12.01.2025

N o r d i c  B l a d i n g
OFFIZ IELLE ERGEBNISL ISTE

T e i l n e h m e r  +  V e r e i n

D IEHL  Sa ra
BWSC (GER)

SP2 2Dogs 6,3km
KARL Sabine
Dogsport (GER)

HILFIKER Manuela
SSV (CH)

TAUSCHER Norbert
FSSC (GER)

CZERWEK Jasmin
FSSC (GER)
WEHRLE Daniel
SSBW (GER)

GROSS Diana
RSSV (GER)

DIEHL Carolin
RSSV (GER)
NAGL Jessica
Dogsport (GER)

SP2.1 2Dogs 6,3km
BRUTSCHER Marina
BWSC (GER)

DIEHL Lucia
BWSC (GER)
MARTIN Torsten
BWSC (GER)

SMIT Timo
DSO (NL)
WEISSCHER Aaron
SSCN (GER)
PFARRKIRCHER Markus
SSVW (GER)

STRELE Isabella
RRSC (AUT)

LAIER Sabine
Dogsport (GER)

Sp4 4Dogs 8,7km
AXTMANN Marc
MNW (GER)

STEEB Ursula
SSBW (GER)
HAVENAAR Niels
SSCNL (NL)
VAN DIJK E.E.
SSCNL (NL)
TAUSCHER Marina
FSSC (GER)

V B

SP6.1

SP2

S P 2

S P 2

SP2

SP2

SP2

SP2

SP2

SP2.1

SP2.1

SP2.1

SP2.1

SP2.1

SP2.1

SP2.1

SP2.1

SP4

SP4

SP4

SP4

SP4

Ze i t -1
30:22,6

14:25,5

14:44,8

15:25,5

17:03,8

18:09,2

21:03,1

22:13,2

26:48,6

15:58,7

16:38,5

16:46,3

16:50,2

20:34,2

19:09,6

19:33,2

28:42,8

18:50,9

19:22.1

19:50,1

20:38,6

22:00,6

Zeit-2 Total
35:53,6 1:06:16,2

D i f f
9:03,6

13:28,4

14:22,3

14:40,6

16:14,2

19:35,4

19:52,1

25:45,3

28:27,5

27:53,9

29:07,1

30:06,1

33:18,0

37:44,6

40:55,2

47:58,5

55:16,1

1:13,2

2:12,2

5:24,1

9:50,7

13:01,3

20:04,6

27:22,2

16:19,3

15:50,4

16:07,5

16:20,8

19:11,3

20:40,1

20:32,7

29:29,4

32:18,0

32:28,9 10,9

32:53,8 35,8

33:11,0 53,0

39:45,5 7:27,5

39:49,7 7:31,7

40:05,9 7:47,9

58:12,2 25:54,2

18:45,3

18:16,9

20:20,7

20:28,1

21:52,9

37:36,2

37:39,0

40:10,8

41:06,7

43:53,5

2,8

2:34,6

3:30,5

6:17,3
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23.  In t .Sch l i t tenhunder .  BadHinde lang-Unt .
WSA Wor ld  Trophy Race 11. -12.01.2025

N o r d i c  B l a d i n g

OFF IZ IELLE  ERGEBNISL ISTE

Teilnehmer + Verein

Sp4.1 4Dogs 8,7km
SEIFFERT-WOJCIK Dagmar
SCH (GER)

DURIO Valentina
LSCST (I)

GIVERS Thibaut
FFST (FRA)

GIRAD GRAU Violaine
SSV (CH)

GIRAD Laurent
SSV (CH)
WEISSCHER Lukas
SSCN (GER)

MAYR Daniela
BWSC (GER)

HD 8km
STORCH Marion
Dogsport (GER)
MARTIN Torsten
BWSC (GER)

BRUTSCHER Marina
BWSC (GER)

DIEHL Michael
RSSV (GER)
SEIFFERT Ralf
SCH (GER)
ANDERWERT Angela
Dogsport (GER)

TAUSCHER Neea
FSSC (GER)

PFARRKIRCHER Elvira
SSBW (GER)
PFARRKIRCHER Markus
SSBW (GER)

Sp8 8Dogs 16km
ULRICH Sylvia
ITB (GER)
ULRICH Alfred
ITB (GER)
MERKEL Angelika
BWSC (GER)

STOLZ JurgenFSSC (GER)

DIEMER Rainer
BWSC (GER)

THOMBEN Maik
MSC (GER)

V B

SP4.1

SP4.1

SP4.1

SP4.1

SP4.1

SP4.1

SP4.1

HD
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H D

H D

HD

HD

SP8

SP8

SP8.1

SP8.1

SP8.1

SP8.1

Zeit-1 Zeit-2 Total Diff

19:06,2

19:19,3

22:27,3

24:19,4

25:26,2

29:18,9

28:40,8

18:48,6

18:55,1

22:42,2

37:54,8

38:14,4

45:09,5

19,6

7:14,7

24:07,2 48:26,6 10:31,8

24:52,8 50:19,0 12:24,2

23:50,5 53:09,4

27:15,0 55:55,8

15:14,6

18:01,0

17:17,3

17:29,8

15:35,0

18:29,6

18:42,8

22:25,8

22:26,5

30:53,9

28:57,4

15:59,6

16:32,6

20: 15,8

18:35,4

19:01,8

16:50,1

21:07,8

26:28,5

28:37,9

33:16,9

34:02,4

35:50,8

37:05,0

37:44,6

39:15,9

43:34,3

57:22,4

57:35,3

45,5

2:33,9

3:48,1

4:27,7

5:59,0

10:17,4

24:05,5

24:18,4

32:08,0 31:47,1 1:03:55,1

35:44,8 38:56,3 1:14:41,1 10:46,0

39:47,6 37:08,61:16:56,2 13:01,1

37:51,0 39:05,41:16:56,4 13:01,3

47:10,8 40:53,11:28:03,9 24:08,8

1:05:30,4 1:00:16,2 2:05:46,6 1:01:51,5
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